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MUNKAHELYEK ÉS BEOSZTÁSOK 

 

2021- 

 

2019-2021 

 

2017-2019 

 

2015-2017 

 

2014-2015 

 

2012-2013 

 

2011-2012 

 

2005-2011 

 

 

KNBSZ, jogi főreferens 

 

MHP HDMCSF, hadműveleti tervező 

 

HM Jogi főosztály, jogi szakreferens 

 

Nemzeti Energiagazdálkodási Zrt., vezérigazgató 

 

Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt., stratégiai igazgató 

 

Széphő Zrt., stratégiai igazgató 

 

KDRFÜ Nonprofit Kft., ügyvezető-helyettes 

 

Veszprém MJV Polgármesteri Hivatala, jogász 

 

 

TANULMÁNYOK 

 

2023- 

 

2016 

 

 

2012–2013 

 

NKE, elektronikus információbiztonsági vezető 

 

Nemzetközi Bankárképző Központ Zrt., képesített compliance 

szakértő 

 

Nyugat-Magyarországi Egyetem, Sopron, mesterszintű 

vadgazdálkodási igazgatási szakirányító 

 

2007-2010 

 

1997-2005 

 

 

ELTE, ingatlanforgalmi szakjogász 

 

Pécs Tudományegyetem, jogász (szakvizsga: 2009) 
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EGYÉB SZAKMAI (KITÜNTETÉSEK, DÍJAK, TUDOMÁNYOS) TEVÉKENYSÉG 

 

 

 

2005 

 

 

2003 

 

Magyar Katonai Jogi és Hadijogi Társaság – tag 

 

XXVII. OTDK, I. helyezés, médiajogi, információs önrendelkezési 

jog szekció 

 

XXVI. OTDK, különdíj, kereskedelmi jogi tagozat 

 
  

TUDOMÁNYOS FOKOZAT 

 

 

 

IDEGENNYELV-ISMERET 

 

Angol 

 

felsőfok 

 

Német 

 

felsőfok 

  


